Российская Федерация
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Старовичугского городского поселения
Вичугского муниципального района
Ивановской области
от 12 декабря 2011г. № 139
Об утверждении перечня особо ценного движимого имущества,
закрепленного за муниципальными учреждениями
Старовичугского городского поселения
В соответствии с требованиями Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации "
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый перечень особо ценного движимого имущества
закрепленного за муниципальным учреждением: Муниципальное учреждение культуры Дом культуры Старовичугского городского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области (Приложение №1)
2.Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2012 г.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Старовичугского городского поселения Голубев В.М.